patria del 9 de Julio, fomentando la apropiación simbólica del espacio público por parte 

de la comunidad, conforme al detalle técnico y cantidades especificadas en el Anexo I 

del presente documento.  

2. MONTO ESTIMADO  

El monto total estimado de la contratación asciende a PESOS TREINTA Y OCHO 

MILLONES ($38.000.000,00) con fondos provenientes del presupuesto municipal. 

3. MODALIDAD DE ADJUDICACIÓN 

La Municipalidad se reserva el derecho de adjudicar total o parcialmente la presente 

licitación, pudiendo seleccionar ítems o alternativas de diferentes oferentes según